Modalidade Pregão Eletrônico nº 21/2025.
Registro de Preços nº 21/2025.
Objeto: Aquisição de equipamentos para atender ao laboratório do Cispar e municípios con-
sorciados ao CISPAR – Consórcio Intermunicipal de Saneamento do Paraná.
Valor Máximo da Licitação: R$ 397.271,31 (Trezentos e noventa e sete mil, duzentos e 
setenta e um reais e trinta e um centavos).
Tipo de Licitação: Menor preço por item.
Nova data de abertura das propostas e recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas 
do dia 29/09/2025, no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br/.
Edital na íntegra: